Forhandlingar i Stockholms tingsratt, vecka 41, 2025-10-06 till och med 2025-10-10 (listan upprattad 2025-10-01).
Tingsratten framhaller att listan ar prelimindr. Det innebdr att forhandlingar kan tillkomma eller stallas in med kort varsel.
For uppdaterad information kontakta Stockholms tingsratt eller den externa domstol som nyttjar sal i Stockholms tingsréatts lokaler (se malnumret).

Datum Tid Mote Malnummer Saken Lokal
ma 2025-10-06 09:00 - 09:15 Konkursfoérhandling K 11773-25 konkurs Sal 22
ma 2025-10-06 09:00 - 10:00 Huvudférhandling B 12984-25 forgripelse mot tjansteman Sal 32
ma 2025-10-06 09:00 - 10:00 Huvudférhandling B 15526-25 misshandel Sal 12
ma 2025-10-06 09:00 - 10:30 Sammantréde A21123-24 anordnande av forvaltarskap Sal 24
ma 2025-10-06 09:00 - 11:00 Huvudférhandling FT 13102-24 fordran Sal 13
ma 2025-10-06 09:00 - 11:00 Huvudférhandling B 14285-24 bokfdringsbrott Sal 16
ma 2025-10-06 09:00 - 11:30 Huvudférhandling B 18439-25 penningtvattsbrott Sal 8
ma 2025-10-06 09:00 - 12:00 Huvudférhandling B 2775-25 bedrageri Sal 31
ma 2025-10-06 09:00 - 12:00 Huvudférhandling B 4939-25, B 14447-25 grov olovlig kdrning m.m. Sal 11
ma 2025-10-06 09:00 - 16:30 Huvudférhandling (dag 1/2) T 11602-24 klander av bolagsstammobeslut Sal 18
ma 2025-10-06 09:00 - 16:30 Huvudférhandling (dag 18/17) B 4780-25 grovt skattebrott, mm Sal 19
ma 2025-10-06 09:00 - 16:30 Sammantréade (dag 1/2) A16711-25 dverflyttning av barn enligt Lag (1989:14) om erkdnnande och verkstallighet av utldndska vardnadsavgéranden m.m. Sal 1
ma 2025-10-06 09:00 - 17:00 Huvudférhandling B 10607-24 (Svea hovratt) stampling till mord, m.m. Sakerhetssal 1, Bergsgatan 50
ma 2025-10-06 09:00 - 17:00 Huvudférhandling B 12056-25 (Svea hovratt) terroristbrott, m.m. Sakerhetssal 2, Bergsgatan 50
ma 2025-10-06 09:15 - 09:30 Konkursfoérhandling K 12872-25 konkurs Sal 22
ma 2025-10-06 09:15 - 11:15 Muntlig forberedelse T 13298-25 |6nefordran Sal 23
ma 2025-10-06 09:15 - 12:00 Huvudférhandling B 18484-24 misshandel och hot mot tjansteman Sal 28
ma 2025-10-06 09:15 - 16:30 Huvudférhandling (dag 1/2) T 594-24 skadestand Sal 4
ma 2025-10-06 09:15 - 16:30 Huvudférhandling T 22558-24 vardnad Sal 2
ma 2025-10-06 09:15 - 16:30 Huvudférhandling T 6609-25 fordran (ans6kan om atervinning) Sal 6
ma 2025-10-06 09:30 - 09:45 Konkursfoérhandling K 12662-25 konkurs Sal 22
ma 2025-10-06 09:30 - 12:00 Muntlig forberedelse, eventuell huvudférhandling  FT 10264-25 fordran Sal 36
ma 2025-10-06 09:30 - 12:00 Muntlig férberedelse T 10534-25 skadestand Sal 35
ma 2025-10-06 09:30 - 16:30 Huvudférhandling (dag 1/2) T 19174-23 fordran Sal 7
ma 2025-10-06 09:45 - 10:00 Konkursfoérhandling K 12887-25 konkurs Sal 22
ma 2025-10-06 10:00 - 10:15 Konkursférhandling K 13323-25 konkurs Sal 22
ma 2025-10-06 10:00 - 10:45 Huvudférhandling B 14441-25 kop av sexuell tjanst Sal 12
ma 2025-10-06 10:15 - 10:30 Konkursforhandling K 13852-25 ansokan om konkurs Sal 22
ma 2025-10-06 10:30 - 10:45 Konkursforhandling K 14499-25 ansokan om konkurs Sal 22
ma 2025-10-06 10:45 - 11:00 Konkursforhandling K 17434-25 konkurs Sal 22
ma 2025-10-06 10:45 - 11:45 Huvudférhandling B 14481-25 narkotikabrott m.m Sal 12
ma 2025-10-06 11:00 - 11:15 Konkursférhandling K 17670-25 ansokan om konkurs Sal 22
ma 2025-10-06 11:00 - 12:00 Huvudférhandling B 3995-25 bokfdringsbrott Sal 16
ma 2025-10-06 11:00 - 12:00 Huvudférhandling B 12585-25 ringa narkotikabrott Sal 32
ma 2025-10-06 11:15 - 11:30 Konkursférhandling K 16645-25 konkurs Sal 22
ma 2025-10-06 11:30 - 11:45 Konkursforhandling K 15180-25 konkurs Sal 22
ma 2025-10-06 11:45 - 12:00 Konkursforhandling K 18096-25 konkurs Sal 22
ma 2025-10-06 13:00 - 13:15 Konkursférhandling K 17956-25 konkurs Sal 22
ma 2025-10-06 13:00 - 13:45 Huvudférhandling B 13228-25 narkotikabrott m.m. Sal 31
ma 2025-10-06 13:00 - 14:30 Huvudférhandling B 5065-25 skattebrott, m.m. Sal 16
ma 2025-10-06 13:00 - 14:30 Muntlig forberedelse, eventuell huvudférhandling  FT 16454-25 fordran (anskan om atervinning av tredskodom) Sal 20
ma 2025-10-06 13:00 - 15:00 Muntlig férberedelse T 6243-25 fordran m.m. Sal 21
ma 2025-10-06 13:00 - 15:00 Muntlig férberedelse T 9082-25 fordran Sal 23
ma 2025-10-06 13:00 - 15:00 Huvudférhandling B 14326-25 misshandel Sal 11
ma 2025-10-06 13:00 - 15:30 Huvudférhandling B 7361-20 narkotikabrott m.m. Sal 32
ma 2025-10-06 13:00 - 15:30 Huvudférhandling B 14241-25 allmanfarlig vardsldshet Sal 12
ma 2025-10-06 13:00 - 16:00 Muntlig forberedelse PMT 11701-25 otillborlig marknadsforing av alkoholdrycker Sal 14
ma 2025-10-06 13:00 - 16:30 Huvudférhandling B 22926-24 vald mot tjansteman m.m. Sal 28
ma 2025-10-06 13:00 - 16:30 Muntlig forberedelse PMFT 7062-25 upphovsratt Sal 13
ma 2025-10-06 13:30 - 14:00 Forlikningssammantréade K 21725-24 konkurs Sal 22
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T 2958-25

B 13617-25

K 21731-24

B 6911-25

B 10562-25

K 10278-24

B 14861-25
A11591-25

B 5106-25

B 10923-25

B 14629-25

B 15743-25

B 12199-25

B 42-25

B 1949-25

T 11602-24
PMT 13029-25
A16711-25

T 18088-22, T 18463-22, T 1185-23
T 1185-23, T 18088-22, T 18463-22
T12211-23

T 12807-24

T 3368-25

B 4780-25

B 16555-25

B 10607-24 (Svea hovratt)
B 12056-25 (Svea hovratt)
B 51-25

FT 15112-25
B 7828-25

T 2783-25

T 8543-25

T 594-24

T 7575-25

FT 8250-25

T 8623-25

B 11304-14

T 14491-23

T 19174-23

B 12531-25

B 11273-25
FT 15927-25
B 17963-24

B 1310-25

B 11224-25

B 11545-25

T 2157-25

T 4510-25, T 5846-25
FT 9973-25

B 14731-25

B 8544-22

T 11169-24

B 4673-25

B 7356-25

T 11390-25

B 21814-24

fordran

haleri m.m.

konkurs

bokforingsbrott

forvandling av boter
konkurs

stold

foretagsrekonstruktion
bokforingsbrott

forvandling av boter

grovt rattfylleri
narkotikabrott

forvandling av boter
bedrageri

bokforingsbrott

klander av bolagsstammobeslut
vilseledande marknadsforing

dverflyttning av barn enligt Lag (1989:14) om erkinnande och verkstéllighet av utlandska vardnadsavgéranden m.m.

fordran

ersattningsratt

skadestand m.m.

forverkande av bostadsratt
vardnad m.m.

grovt skattebrott, m.m.
barnfridsbrott m.m.

stampling till mord, m.m.
terroristbrott, m.m.
undanrdjande av skyddstillsyn med sarskild behandlingsplan
fordran

bidragsbrott

fordran

prisavdrag m.m.

skadestand

fordran (anstkan om atervinning)
fordran

ersattningsratt

medhjalp till folkrattsbrott, grovt brott
fordran, forsakringsersattning
fordran

grovt brott mot lagen om forbud betraffande knivar och andra farliga féremal m.m.

skadegorelse

fordran

haleri mm

narkotikabrott

bokforingsbrott

brott mot trafikforordningen
fordran

fordran

fordran

forsok till vald mot tjansteman
misshandel

klander av bolagsstammobeslut
bedrageri

grovt bokforingsbrott m.m.
fordran (anstkan om atervinning)
misshandel
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Muntlig forberedelse
Huvudfdrhandling (dag 2/2)
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Muntlig forhandling
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Huvudforhandling (dag 4/4)
Huvudfdrhandling (dag 2/2)
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Muntlig forberedelse
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Muntlig forberedelse
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Huvudfdrhandling (dag 16/20)
Huvudforhandling
Edgangssammantrade
Edgangssammantrade
Edgangssammantrade
Muntlig forberedelse, eventuell huvudforhandling
Huvudforhandling (dag 5/11)
Huvudforhandling

Muntlig forberedelse

Muntlig forberedelse

Muntlig forberedelse

Muntlig forberedelse
Huvudforhandling

Muntlig forberedelse

Annan forhandling

Muntlig forberedelse
Huvudforhandling
Huvudforhandling
Huvudforhandling (dag 5/13)
Huvudforhandling (dag 5/13)
Huvudforhandling
Huvudforhandling
Huvudforhandling
Konkursforhandling
Huvudforhandling
Huvudforhandling
Huvudforhandling
Huvudforhandling

T 6270-25

B 14892-25

T 1950-25

T 5846-25, T 4510-25

B 16580-24

B 21967-24

B 2152-25

B 14977-25

B 9741-24

T 6504-25

FT 11335-25

PMFT 9156-25

T 3368-25

B 4379-25

PMFT 12236-25, PMT 13322-25
PMT 13322-25, PMFT 12236-25
B 461-25

T12211-23

T 12807-24

B 19597-24

B 8879-25

B 10467-23 (Svea hovratt)
B 10795-24 (Solna tingsratt
T 6970-25

T 11828-25

T 16019-25

B 16560-25

B 11304-14

T 14748-22, T 10595-25

B 12374-23

K 2013-25

K 3322-25

K 10183-25

FT 14488-25

T 14491-23

B 19999-24

T 6371-25

T 11359-25

T 14851-25

T 15051-25

B 7335-24

PMFT 7362-25

PMA 8325-25

PMFT 14639-25

B 238-25

B 18117-25

T 18088-22, T 18463-22, T 1185-23
T 1185-23, T 18088-22, T 18463-22
B 17723-25

B 17193-25

B 14939-25

K 7929-25

B 17782-25

B 17904-25

B 4756-25

B 3382-25

fordran

grovt rattfylleri

fordran

fordran

bokforingsbrott

vardsléshet i trafik m.m.
narkotikabrott

ringa narkotikabrott m.m.
misshandel m.m.

atervinning i konkurs

battre ratt

fordran

vardnad m.m.

grovt rattfylleri m.m.
upphovsratt

upphovsratt

bokforingsbrott

skadestand m.m.

forverkande av bostadsratt

grov misshandel m.m.
misshandel m.m.

forsok till mord, m.m.

mord, m.m.

fordran

fordran (ansokan om atervinning)
fordran

stold m.m.

medhjalp till folkrattsbrott, grovt brott
fordran

forsok till valdtakt

konkurs

konkurs

konkurs

transportratt

fordran, forsakringsersattning
penningtvattsbrott

aterbaring av gava enligt 7 kap. 4 § drvdabalken
avhysning (ansokan om atervinning med inhibition)
fordran (ansokan om atervinning)
boende

misshandel

otillborlig marknadsforing m.m.
konkurrensskadeavgift
upphovsratt

vald mot tjansteman m.m.
olovlig kdrning

fordran

ersattningsratt

kop av sexuell tjanst
skadegorelse

vallande till kroppsskada

konkurs

ringa narkotikabrott

brott mot lagen om forbud betréffande knivar och andra farliga foremal
grovt brott mot knivlagen m.m.
falsk beskyllning m.m.
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Huvudforhandling (dag 6/13)
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Muntlig forberedelse
Huvudforhandling (dag 6/11)
Konkursforhandling
Huvudforhandling
Konkursforhandling
Konkursforhandling
Huvudforhandling
Konkursforhandling
Huvudforhandling
Konkursforhandling
Konkursforhandling
Huvudforhandling
Huvudforhandling
Konkursforhandling
Huvudforhandling
Huvudforhandling
Konkursforhandling
Huvudforhandling
Huvudforhandling
Konkursforhandling
Huvudforhandling
Huvudforhandling
Konkursforhandling
Konkursforhandling
Huvudforhandling
Huvudforhandling
Konkursforhandling
Konkursforhandling
Konkursforhandling
Huvudforhandling
Huvudforhandling
Huvudforhandling
Huvudforhandling
Huvudforhandling
Huvudforhandling

Fortsatt muntlig forberedelseeredelse
Muntlig forberedelse

B 10570-25
T 3796-25
T 12699-25
B 9579-22
T 18088-22, T 18463-22, T 1185-23
T 1185-23, T 18088-22, T 18463-22
T 7725-25
B 10607-24 (Svea hovratt)
K 14736-25
FT 12125-25
B 8427-25
T 14859-25
B 11304-14
T 14748-22, T 10595-25
T 16022-24
K 15097-25
B 17922-25
B 18281-25
FT 4309-25
T 11035-25
T 14491-23
K 15000-25
B 16858-25
K 15041-25
K 16800-25
B 18034-25
K 9768-25
B 18502-25
K 17555-25
K 17693-25
B 18015-25
B 1550-24
K 17732-25
B 18459-25
B 17443-25
K 17806-25
B 18432-25
B 8242-25
K 17647-25
B 18081-25
B 18639-25
K 17842-25
K 17805-25
B 14044-25
B 17769-25
K 18347-25
K 17767-25
K 14666-25
B 18157-25
B 17482-25
B 18216-25
B 18252-25
B 14283-23
B 15764-23
T 1609-25
T 14118-25

forsok till vald mot tjansteman m.m.
fordran

fordran

misshandel m.m.

fordran

ersattningsratt

barns boende (interimistiskt)
stampling till mord, m.m.

konkurs

fordran

bedrageri

fordran (ansokan om atervinning)
medhjalp till folkrattsbrott, grovt brott
fordran

fordran

ansokan om konkurs

brott mot lagen om forbud betréffande knivar och andra farliga foremal
ringa stold

skadestand

faststallelsetalan

fordran, forsakringsersattning
konkurs

grov olovlig korning

konkurs

ansokan om konkurs

brott mot lagen om férbud betraffande knivar och andra farliga foremal
ansokan om konkurs

otillaten taxitrafik

ansokan om konkurs

konkurs

stold

narkotikabrott

konkurs

narkotikabrott

brott mot lagen om forbud betréffande knivar och andra farliga foremal
ansokan om konkurs

rattfylleri m.m

ringa narkotikabrott

konkurs

brott mot lagen om forbud betréffande knivar och andra farliga foremal
ringa stold

ansokan om konkurs

ansokan om konkurs

ringa narkotikabrott

narkotikabrott

konkurs

konkurs

ansokan om konkurs

brott mot trafikférordningen

grov olovlig korning m.m.
forargelsevackande beteende

grov olovlig korning

stold, brukande av falsk urkund
misshandel

barns boende m.m.

fordran

Sal 3
Sal 21
Sal 23
Sal 8
Sal 26
Sal 26
Sal 1
Sakerhetssal 1, Bergsgatan 50
Sal 22
Sal 15
Sal 12
Sal 29
Sal 34
Sal 18
Sal 7
Sal 22
Sal 4
Sal 2
Sal 36
Sal 35
Sal 17
Sal 22
Sal 16
Sal 22
Sal 22
Sal 4
Sal 22
Sal 2
Sal 22
Sal 22
Sal 16
Sal 28
Sal 22
Sal 4
Sal 3
Sal 22
Sal 16
Sal 12
Sal 22
Sal 4
Sal 2
Sal 22
Sal 22
Sal 28
Sal 3
Sal 22
Sal 22
Sal 22
Sal 16
Sal 3
Sal 4
Sal 11
Sal 12
Sal 28
Sal 21
Sal 29



2025-10-09
2025-10-09
2025-10-09
2025-10-09
2025-10-09
2025-10-09
2025-10-09
2025-10-09
2025-10-09
2025-10-09
2025-10-09
2025-10-09
2025-10-09
2025-10-09
2025-10-09
2025-10-09
2025-10-09
2025-10-09
2025-10-09
2025-10-09
2025-10-09
2025-10-09
2025-10-10
2025-10-10
2025-10-10
2025-10-10
2025-10-10
2025-10-10
2025-10-10
2025-10-10
2025-10-10
2025-10-10
2025-10-10
2025-10-10
2025-10-10
2025-10-10
2025-10-10
2025-10-10
2025-10-10
2025-10-10
2025-10-10
2025-10-10
2025-10-10
2025-10-10

13:00 -
13:00 -
13:10 -
13:20 -
13:30 -
13:30 -
13:40 -
13:45 -
13:45 -
14:00 -
14:00 -
14:15 -
14:15 -
14:30 -
14:45 -
15:00 -
15:00 -
15:15 -
15:30 -
15:30 -
15:30 -
15:45 -
08:00 -
09:00 -
09:00 -
09:00 -
09:00 -
09:00 -
09:00 -
09:00 -
09:00 -
09:00 -
09:15 -
09:15 -
09:15 -
09:45 -
10:00 -
10:15 -
13:00 -
13:00 -
14:30 -
15:00 -
15:00 -
15:00 -

15:30
16:30
13:20
13:30
13:40
14:15
13:50
14:15
14:30
14:10
15:30
14:45
15:00
15:15
15:30
15:45
16:30
16:00
16:15
16:30
16:30
16:30
12:00
09:30
09:45
10:15
11:00
16:30
16:30
16:30
17:00
17:00
11:15
11:15
16:30
10:15
12:00
11:45
14:30
15:00
15:00
16:00
16:15
16:30

Huvudforhandling
Huvudforhandling
Konkursforhandling
Konkursforhandling
Konkursforhandling
Huvudforhandling
Konkursforhandling
Huvudforhandling
Huvudforhandling
Konkursforhandling
Huvudforhandling
Huvudforhandling
Huvudforhandling
Huvudforhandling
Huvudforhandling
Huvudforhandling
Huvudforhandling
Huvudforhandling
Huvudforhandling
Huvudforhandling
Huvudforhandling
Huvudforhandling

Huvudforhandling (dag 2/2)

Huvudforhandling
Huvudforhandling
Huvudforhandling
Muntlig forberedelse
Huvudforhandling
Huvudforhandling

Huvudforhandling (dag 1/2)

Huvudforhandling
Huvudforhandling
Muntlig forberedelse
Muntlig forberedelse

Huvudfdrhandling (dag 18/20)

Huvudforhandling
Muntlig forberedelse
Huvudforhandling
Huvudforhandling
Muntlig forberedelse
Huvudforhandling
Huvudforhandling
Huvudforhandling
Huvudforhandling

B 8601-24

B 10962-25
K 18203-25
K 18257-25
K 18378-25
B 18519-25
K 18258-25
B 17953-25
B 18200-25
K 18394-25
B 13258-24
B 18437-25
B 18637-25
B 18259-25
B 18174-25
B 12168-24
B 8208-25

B 18412-25
B 18290-25
B 19212-24
B 10881-25
B 2807-25

T 7725-25

B 16131-25
B 17517-25
B 8913-25

T 5173-25

B 2278-24

B 15824-24
T 17746-24

B 10795-24 (Solna tingsratt)
B 9653-25 (Svea hovratt)

T 5632-25
T 10884-25
T 14748-22, T 10595-25
B 17664-25
T 1794-25
B 22621-24
B 10744-25
T 8616-25
B 16507-25
B 17589-25
B 16719-25
B 15147-25

valdsamt upplopp m.m.

grovt bokforingsbrott

ansokan om konkurs

ansokan om konkurs

konkurs

nedskrapningsforseelse

ansokan om konkurs

brott mot lagen om férbud betraffande knivar och andra farliga foremal
brott mot trafikférordningen
ansokan om konkurs
skadegorelse

brott mot lagen om férbud betraffande knivar och andra farliga féoremal m.m.
ringa stold

forargelsevackande beteende
stold

grov olovlig korning

stold m.m.

grov olovlig korning m.m.

brott mot lagen om férbud betraffande knivar och andra farliga foremal
misshandel

narkotikabrott

grovt rattfylleri

barns boende (interimistiskt)
valdsamt motstand m.m.

ringa narkotikabrott

vapenbrott

fordran

misshandel m.m.

grov vardsloshet i sjtrafik m.m.
faststallelsetalan

mord, m.m.

mord, m.m.

fordran

fordran

fordran

valdsamt motstand

ansokan om aktenskapsskillnad m.m.
grovt brott mot knivlagen m.m.
valdsamt motstand

fordran

rattfylleri

valdsamt motstand m.m.

brott mot lagen om férbud betraffande knivar och andra farliga féremal, grovt brott m.m.

sexuellt ofredande

Sal 8
Sal 2
Sal 22
Sal 22
Sal 22
Sal 16
Sal 22
Sal 3
Sal 4
Sal 22
Sal 11
Sal 3
Sal 16
Sal 4
Sal 3
Sal 28
Sal 12
Sal 4
Sal 3
Sal 8
Sal 11
Sal 28
Sal 1
Sal 12
Sal 16
Sal 11
Sal 25
Sal 26
Sal 28
Sal 4
Sakerhetssal 1, Bergsgatan 50
Sakerhetssal 2, Bergsgatan 50
Sal 15
Sal 21
Sal 18
Sal 16
Sal 23
Sal 11
Sal 12
Sal 15
Sal 12
Sal 16
Sal 12
Sal 31



